

ROZPOČET

Stavba:

Rozpocet- Prestupne Byvanie JELKA

Objekt:

SO-05B - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 16. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 582,689

D HSV Práce a dodávky HSV 14 582,689

D 1 Zemné práce 1 745,724

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	88,481	2,280	201,737
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	88,481	0,620	54,858
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	88,481	0,980	86,711
4	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	88,481	3,470	307,029
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	265,443	0,450	119,449
6	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	88,481	4,580	405,243
7	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	265,430	0,230	61,049
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	141,569	3,600	509,648

D 5 Komunikácie 7 881,836

9	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	273,608	6,030	1 649,856
10	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	131,331	10,600	1 392,109
11	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	100,057	9,500	950,542
12	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	102,058	6,860	700,118
13	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	182,700	9,500	1 735,650
14	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	186,354	7,800	1 453,561

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 955,129

15	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	11,630	162,820
16	M	404450006000	Zariadenie dopravné Z4a (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	10,000	14,420	144,200
17	M	404410067800	Zákazová značka B31a (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	21,360	21,360
18	M	404410006500	Výstražná značka A4a (Zúžená vozovka z oboch strán), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	25,260	25,260
19	M	404410000700	Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	25,260	25,260
20	M	404410087000	Príkazová značka C6b (Príkázaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	21,360	21,360
21	K	915701111.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - vodiace pruhy	m2	18,000	11,250	202,500
22	M	404460002000.S	Rozpúšťadlová cestná farba biela, pre vodorovné dopravné značenie	kg	81,000	1,390	112,590
23	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	100,200	5,310	532,062
24	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	101,202	2,150	217,584

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	58,000	7,090	411,220
26	M	592170002200.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm</i>	ks	58,580	3,540	207,373
27	K	935151124.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žlabu svetlej šírky 150 mm s roštom pre zaťaženie triedy D 400	m	31,150	11,250	350,438
28	M	286630000300.S	<i>Odvodňovací žlab plastový PP, svetlej šírky 150 mm, s ochrannou hranou</i>	ks	31,150	27,720	863,478
29	M	286630002000.S	<i>Kombi stena pre začiatok/koniec plastová PP, pre odvodňovacie žlaby plastové svetlej šírky 150 mm</i>	ks	2,000	5,050	10,100
30	M	592270067700.S	<i>Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, D 400, pre odvodňovacie žlaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm</i>	ks	31,150	52,890	1 647,524